
                             令和 7 年 3 月吉日 

  お客様各位 
                      （株）毎日急行 鹿児島営業所 

                       鹿児島県鹿児島市南栄４-３３ ２F 

                       TEL 099-263-5465 

                                              FAX 099-263-5477 

 

御 案 内 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークのスケジュールを下記の通りご案内致します。 

つきましては、お取引のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解 

を賜り変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  ４月２６日（土） 通常営業  ※（貸切便・混載便あり） 

  ４月２７日（日） 休  業   

  ４月２８日（月） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし 

  ４月２９日（火） 通常営業  ※（貸切便・混載便あり）直行便なし 

  ４月３０日（水） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし 

  ５月 １日（木） 通常営業  ※（貸切便・混載便あり）直行便なし 

  ５月 ２日（金） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし 

  ５月 ３日（土） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし            

  ５月 ４日（日） 休  業 

  ５月 ５日（月） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし          

  ５月 ６日（火） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし 

  ５月 ７日（水） 通常営業  ※（貸切便のみ）直行便なし 

           以降、オンスケジュール 

注） 

※ 連休前後の出港便は大変混み合いますので、お早めのご予約お願い致します。 

※ ご予約のない商品に関しましては、お断りさせて頂く場合がございます。 

※ 尚、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ願います。 

                                 以上 


